Singulas semper litteras commuta, dum ex porco lardum fiat.

porcus
lardum

Zoltanus Biró disc. *gymn. conf. Helv. Bp.*

Nota. Lectoribus minimus : 4—5, mediis et maioribus 6—9. — Quisquis aenigmatum tot solvat, quantum potest. Etiam unum solum aenigma solventibus praemium petere licet. Discipuli eiusdem scholae solutiones a professore suo collectas in communi involucre epistulae ad moderatorem *J. Wagner* (*Budapest, XI., Lágymányosi-utca 20.*) mittant.

Terminus solutionum: Calendae Decembres.

Epistolalia officialia.

Corrigenda numeri I (Sept. 3 : pag. 5 : pro : «Bolscestiae dedunt se militibus nostis» (inscriptio imaginis) lege : Aviatores descendere coacti dedunt se hostibus : ex pellicula, quae hungarice inscribitur «Stukák» (aéroplane inter delabendum pugnantia). — pag. 6 : pro : «custodiatiuum» lege : fundorum.

Omnes socios, qui singula ephemeridis exempla urgent, vel quascunque pecunias mittunt, rogamus, ut administratorem aedant (*Alex. Regényi*, Budapest, VII. Barsay-u. 5.) si retardationem et moram facere nolunt. Contra solutiones aenigmatum et omnia, quae ad IUVENTUTEM ipsam spectant, moderatori mittantur.

Iam multis respondere debo, sed inopia loci coactus responsum differendum est.